
3499054

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di bando di gara, di importo inferiore alle soglie comunitarie mediante
ricorso al Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) per l’aggiudicazione della fornitura del servizio di
manutenzione ordinaria ed evolutiva dei software Izilab – Iziware - Iziwell, per il 2023  indicato nella RdO.

Numero RDO
3499054 1

Nome RDO
PROCEDURA NEGOZIATA SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA ED

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

STEFANO AFFOLATI
FFLSFN67S25G224H

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > ISTITUTO ZOOPROFILATTICO
SPERIMENTAL...

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > ISTITUTO ZOOPROFILATTICO
SPERIMENTALE DELLE VENEZIE R

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

STEFANO AFFOLATI FFLSFN67S25G224H

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 124/03/2023



3499054

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 224/03/2023



3499054

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

24/03/2023 12:04

Inizio presentazione offerte

24/03/2023 12:04

Termine ultimo presentazione offerte

06/04/2023 18:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

31/03/2023 18:00

Giorni dopo la stipula per consegna

20

Data limite stipula contratto

05/10/2023 18:00

DATA DI GENERAZIONE 324/03/2023



3499054

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
97108563E1

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi informatici: consulenza,
sviluppo di software, Internet e
supporto

Categoria Fornitura
Apparati di rete-Mepa Servizi

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

72000000-5 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 157.419,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIALE DELL'UNIVERSITÀ, 10 LEGNARO (PADOVA);Consegna: VIALE DELL'UNIVERSITÀ, 10 LEGNARO
(PADOVA);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 424/03/2023



3499054

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 524/03/2023



3499054

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato tecnico_rev_BR_3_Izilab.docx

34.4 Kb

ALLEGATO TECNICO IZILAB

Allegato tecnico_rev_BR_3_Izilab.docx

34.4 Kb

ALLEGATO TECNICO IZILAB

Allegato tecnico_rev_BR_3_Iziware.docx

34.3 Kb

ALLEGATO TECNICO IZIWARE

Allegato tecnico_rev_BR_3_Iziware.docx

34.3 Kb

ALLEGATO TECNICO IZIWARE

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 624/03/2023



3499054

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato tecnico_rev_BR_3_Iziwell.docx

34.3 Kb

ALLEGATO TECNICO IZIWELL

Allegato tecnico_rev_BR_3_Iziwell.docx

34.3 Kb

ALLEGATO TECNICO IZIWELL

FacSimileOfferaEconomicaAnalitica.docx

22.1 Kb

FAC SIMILE OFFERTA ECONOMICA ANALITICA

FacSimileOfferaEconomicaAnalitica.docx

22.1 Kb

FAC SIMILE OFFERTA ECONOMICA ANALITICA

DATA DI GENERAZIONE 724/03/2023



3499054

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Richiesta Migliore  Offerta - InfoCer_2023.pdf.p7m

437.2 Kb

RICHESTA MIGLIORE OFFERTA

Partita IVA Ragione sociale

02942620275 INFO. C.E.R. SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 824/03/2023


